
76 VZDĚLÁNÍ

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů
 6.45 Svatba jako řemen čb
  „Náčelníku, proč nás lidi nemají rádi?“  
  Nestárnoucí česká komedie o ošklivé  
  události, která se nestala (1967). 
 8.15 Úsměvy Jiřího Klema
 8.55 Polopatě
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.  
 9.45 Kalendárium
 10.00 Toulavá kamera
 10.35 Objektiv
  Magazín zahraničních zajímavostí
 11.05 Šípková Růženka (4/10)
  Růžová válka
  Veronika Žilková v titulní roli 
  rodinného seriálu (2001). 
 12.00 Otázky Václava Moravce
  Témata, o kterých se začne mluvit.  
 13.00 Zprávy 
 13.05 Nebe a Vincek
  Veselá pohádka o tom, jak se věčný 
  nebeský student pokoušel napravit 
  sobeckého chasníka (2008). 
 14.05 Hrad stínů
  Pohádka o neobvyklém přání prince 
  Tomáše (1994). 
 15.00 Kam uhnout očima
  Michal Dymek jako Radek, který se 
  rozhodne zachránit svého dědečka (1977)  
 16.05 Jak se zranit ve službě
  I zkušený kriminalista může uváznout 
  v síti spletitých rodinných vztahů 
  obklopujících oběť vraždy (1978).  
 17.25 Pošta pro tebe
  Ludmila se zatím snaží být sama sebou. 
  Ženou, která se učí žít se svou minulostí 
  a s nemocí. Ve studiu ji čeká setkání, 
  které pro ni bude možná důležitější, 
  než si dokáže představit. 
 18.25 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli
  Řemesla
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.45 Branky, body, vteřiny 
 19.57 Losování Sportky a Šance 
 20.00 Pět mrtvých psů (3/3)
  Z olomoucké zoologické zahrady přes 
  noc zmizí tři medvědi! Loupežné 
  přepadení se však neobejde bez oběti 
  na životě. Třídílná detektivní minisérie 
  z cyklu Detektivové od Nejsvětější 
  trojice. 
 21.00 168 hodin
  Události týdne s Norou Fridrichovou
 21.34 Výsledky losování 
  Šťastných 10   
21.35 Koptashow
  Vašek Kopta zpovídá Marthu Issovou, 
  Davida Ondříčka a Adama Mišíka. 
 22.05 Na kolejích čeká vrah čb
  Vlakové neštěstí a vražda nevinné 
  svědkyně aneb další případ pro majora 
  Kalaše. Český detektivní fi lm (1970).  
 23.40 Taggart
  Ohni, hoř!
  Epizoda z britského kriminálního cyklu  
 1.20 Banánové rybičky
  Zábavná talk show Haliny Pawlowské, 
  tentokrát na téma „jak využít znalosti“  
 1.45 13. komnata Sandry Pogodové
 2.10 Sváteční slovo adventistického 
  kazatele J. Černohorského
 2.20 Hobby naší doby
 2.45 Žiješ jenom 2x
 3.10 Na forbíně TM
 3.55 Chalupa je hra
 4.15 Bydlení je hra
 4.40 Zahrada je hra
 5.05 Pod pokličkou
 5.30 Zajímavosti z regionů

21.35
Kopta show

talk show


